ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации городского округа «Вуктыл»

от 27 июня 2022 г. № 06/845

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 15 марта 2022 № 03/237

«О единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
для нужд заказчиков на территории

муниципального образования городского округа «Вуктыл»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  05.04.2013  №  44-ФЗ  «О  контрактной
системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и
муниципальных нужд» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15.03.2022
№ 03/237 «О единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
для  нужд  заказчиков  на  территории  муниципального  образования  городского  округа
«Вуктыл» следующее изменение:

состав единой  комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
для  нужд  заказчиков  на  территории  муниципального  образования  городского  округа
«Вуктыл»,  утвержденный  постановлением  (приложение  №  1), изложить  в  редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя

руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника  Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

Глава муниципального  образования
городского округа «Вуктыл»  - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                         Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 27 июня 2022 года № 06/845

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»
от 15 марта 2022 года № 03/237

(приложение № 1)

СОСТАВ
единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для
нужд заказчиков на территории муниципального образования городского округа

«Вуктыл»

Председатель комиссии:

Морозова Елена Валерьевна начальник  отдела  муниципальных  заказов
Финансового  управления  администрации
городского округа «Вуктыл»

Заместитель председателя комиссии:

Касьянова Елена Викторовна специалист  по  закупкам  отдела
муниципальных  заказов  Финансового
управления  администрации  городского
округа «Вуктыл»

Члены комиссии:

Галиулина Наталья Андреевна специалист  по  закупкам  отдела
муниципальных  заказов  Финансового
управления  администрации  городского
округа «Вуктыл»;

Зуева Виолетта Владимировна заместитель  заведующего  финансовым
отделом администрации городского округа
«Вуктыл» - главного бухгалтера;

Боднар Ольга Владимировна бухгалтер  I категории  отдела
бухгалтерского  учета,  отчетности  и
сопровождения  бюджета  Финансового
управления  администрации  городского
округа «Вуктыл».

	Глава муниципального образования
	городского округа «Вуктыл» - руководитель
	администрации городского округа «Вуктыл» Г.Р. Идрисова